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Tegevusaruanne

OÜ VideoB põhitegevusalaks on programmeerimine ja arvutigraafika tööd. Ettevõtte 100% osade omanikuks on Video B Holdings Ltd.

2018. majandusaasta lõpetas ettevõte kasumiga. Kogu toodang müüakse emaettevõttele.

2019. majandusaastal on ettevõttel plaanis tegevust jätkata ning võimaluse korral ka laienemist jätkata. Plaanis on palgata uusi spetsialiste ning

uurida täiendavate projektide teostamise võimalusi ning turgu.

Ettevõtte kogu toodang läheb ekspordiks ning arveldused toimuvad eurodes.

Olulisemad finantssuhtarvud olid järgmised:

1. Likviidsuskordaja (käibevarad / lühiajalised kohustised) 6,53 (2017: 3,77)

2. Võlakordaja (võõrkapital / kogukapital) 0,11 (2017: 0,15)

3. Müügikäibe puhasrentaablus (puhaskasum / käive) 0,05 (2017: -0,02)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 49 165 228 661  

Nõuded ja ettemaksed 1 626 740 925 899 2

Varud 138 631 136 928 3

Kokku käibevarad 1 814 536 1 291 488  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 103 248 103 248 2

Materiaalsed põhivarad 703 880 882 733 5

Immateriaalsed põhivarad 6 806 12 874 6

Kokku põhivarad 813 934 998 855  

Kokku varad 2 628 470 2 290 343  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 278 056 342 233 7

Kokku lühiajalised kohustised 278 056 342 233  

Kokku kohustised 278 056 342 233  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Muud reservid 317 781 202 490  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 742 808 1 922 199 12

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 013 -179 391  

Kokku omakapital 2 350 414 1 948 110  

Kokku kohustised ja omakapital 2 628 470 2 290 343  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 6 224 631 7 731 315 9

Muud äritulud 862 3 168  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -300 772 -294 604  

Mitmesugused tegevuskulud -772 636 -748 418  

Tööjõukulud -4 624 367 -6 627 382 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -240 031 -243 590 5,6

Muud ärikulud -611 0  

Ärikasum (kahjum) 287 076 -179 511  

Intressitulud 24 120  

Muud finantstulud ja -kulud -87 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 287 013 -179 391  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 013 -179 391  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing VideoB 2018. aasta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Euroopa Keskpanga (EKP) valuutakursid tehingu toimumise

päeval. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised bilansipäeval hinnatakse ümber eurodesse EKP valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustised. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varude kulusse kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse (või

kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse kulusse algjääk, seejärel esimesena saabunud partii soetusmaksumus jne). FIFO

meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) partiide soetusmaksumuses.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivarade arvelevõtmine. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatase bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimaliku väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui 

materiaalsete põhivarade objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt 

selle kasulikust elueast. 

 

Parendused 

Põhivarade parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivarade kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivarade maksumusele. 

 

Amortisatsiooni arvestamise meetodid 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit. Igal bilansipäeval võrreldakse 

kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja –määra vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku eluea ning lõppväärtusega. Kui 

tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära. Materiaalsete põhivarade puhul amortiseeritakse 

soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel 

eeldatakse, et põhivarade lõppväärtus on null. 

 

Immateriaalsed põhivarad 

Immateriaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Amortiseeritavaid
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immateriaalseid põhivarasid amortiseeritakse lineaarselt. Amortiseeritavate immateriaalsete põhivarade amortiseerimisel lähtutakse eeldusest,

et selle lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3

Muu inventar, tööriistad ja

sisseseade
14

Transpordivahendid 5

Parendused 10

Ostetud litsentsid, kaubamärgid

jmt
3

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised varade omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis varade ja kohustisena renditud varade õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja

kohustise jääkväärtusevähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise

jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaradega, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on varade

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditavate varade soetusmaksumuse

koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustiste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Ettvõtte tulumaks

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid

ning kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Kuni 31.12.2018 on tulumaksumääraks 20/80. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

Äriühing käsitleb seotud osapooltena: 

• emaettevõtet (ning emaettevõtet kontrollivaid või selle üle olulist mõju omavaid isikuid);
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• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid (nt emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtteid); 

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele; 

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Aktsiapõhised maksetehingud

Vastavalt sõlmitud kokkulepetele on mõnedel töötajatel kuni kolme aasta jooksul ettevõttele osutatud teenuste eest võimalik

omandada optsioone (õigusi) aktsiapõhistele maksetehingutele, mis arveldatakse kontserni emaettevõtte poolt kas emaettevõtte

omakapitalis (aktsiaoptsioonid) või rahas. Kuna osaühingul VideoB ei ole kohustust aktsiapõhiseid maksetehinguid ise arveldada,

siis klassifitseeritakse need omakapitalis arveldatavateks aktsiapõhisteks maksetehinguteks. Aktsiapõhiste maksetehingute õiglane

väärtus leitakse kokkulepetes sätestatud kriteeriumite alusel ja selle kuupäeval, kui neid tehinguid võimaldati. Vastav kulu kajastatakse

aruandeaasta kasumiaruandes tööjõukuluna ja korrespondeeriv mõju omakapitali kirjel „Muud reservid“. Töötajate poolt

realiseeritud aktsiapõhiste maksetehingute tulemusel omakapitali kirjel muudatusi ei tehta. Aktsiapõhiste maksetehingute tühistamisel

ja mittekasutamisel vastav osa eemaldatakse omakapitali kirjelt.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva

järgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ning selle mõju lõppenud aasta bilansis

ja kasumiaruandes ei kajastata vaid avaldatakse lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
192 184 192 184 0 0 4

Muud nõuded 185 185 0 0  

Viitlaekumised 185 185 0 0  

Ettemaksed 130 813 27 565 0 103 248  

Tulevaste

perioodide kulud
27 565 27 565 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
103 248 0 0 103 248  

Nõuded seotud

osapooltele
1 406 806 1 406 806 0 0 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 729 988 1 626 740 0 103 248  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
125 383 125 383 0 0 4

Muud nõuded 1 128 1 128 0 0  

Viitlaekumised 1 128 1 128 0 0  

Ettemaksed 137 370 34 122 0 103 248  

Tulevaste

perioodide kulud
34 122 34 122 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
103 248 0 0 103 248  

Nõuded seotud

osapooltele
765 266 765 266 0 0 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 029 147 925 899 0 103 248  

Muud makstud ettemaksed on kontorirendi deposiit.

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 138 631 136 928

Kokku varud 138 631 136 928

Aruande- ega võrreldaval perioodil ei ole varusid alla hinnatud. 
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 28 432 0 18 502 0

Üksikisiku tulumaks 0 47 885 0 44 472

Erisoodustuse tulumaks 0 18 569 0 18 969

Sotsiaalmaks 0 113 234 0 111 211

Kohustuslik kogumispension 0 3 526 0 3 945

Töötuskindlustusmaksed 0 6 007 0 5 814

Ettemaksukonto jääk 163 752  106 881  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 192 184 189 221 125 383 184 411

Lisad 2 ja 7.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 9 615 917 572 927 187 454 424 1 381 611

Akumuleeritud kulum -3 578 -297 519 -301 097 -39 289 -340 386

Jääkmaksumus 6 037 620 053 626 090 415 135 1 041 225

  

Ostud ja parendused 0 75 525 75 525 4 499 80 024

Amortisatsioonikulu -1 923 -149 976 -151 899 -26 941 -178 840

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
0 -59 676 -59 676 0 -59 676

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 9 615 930 823 940 438 458 923 1 399 361

Akumuleeritud kulum -5 501 -444 897 -450 398 -66 230 -516 628

Jääkmaksumus 4 114 485 926 490 040 392 693 882 733

  

Ostud ja parendused 0 52 110 52 110 3 020 55 130

Amortisatsioonikulu -1 442 -198 286 -199 728 -34 241 -233 969

Ümberliigitamised 130 125 -339 738 -209 613 209 613 0

Muud ümberliigitamised 130 125 -339 738 -209 613 209 613 0

Muud muutused -2 -12 -14 -14

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 9 613 652 805 0 662 418 757 047 1 419 465

Akumuleeritud kulum -6 943 -522 680 0 -529 623 -185 962 -715 585

Jääkmaksumus 2 670 130 125 0 132 795 571 085 703 880

Osaühing VideoB kandis 2017. aastal maha materiaalset põhivara soetusmaksumuses 62 274 eurot

Osaühing VideoB kandis 2018. aastal maha materiaalset põhivara soetusmaksumuses 35 026 eurot

2018. aastal klassifitseeris Osaühing VideoB Muud masinad ja seadmed ümber:

Arvutid ja arvutisüsteemideks soetusmaksumuses summas 652 805€

Akumuleeritud kulumis summas -522 680€

Muudeks materiaalseteks põhivaradeks soetusmaksumuses 295 104€

Akumuleeritud kulumis summas -85 491€
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2016  

Soetusmaksumus 46 661 46 661

Akumuleeritud kulum -40 134 -40 134

Jääkmaksumus 6 527 6 527

  

Ostud ja parendused 11 421 11 421

Amortisatsioonikulu -5 074 -5 074

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 58 082 58 082

Akumuleeritud kulum -45 208 -45 208

Jääkmaksumus 12 874 12 874

  

Amortisatsioonikulu -6 062 -6 062

Muud muutused -6 -6

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 23 964 23 964

Akumuleeritud kulum -17 158 -17 158

Jääkmaksumus 6 806 6 806

Osaühing VideoB kandis 2018. aastal maha immateriaalset põhivara soetusmaksumuses 34 118 eurot.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 25 729 25 729 0 0  

Võlad töövõtjatele 62 407 62 407 0 0  

Maksuvõlad 189 221 189 221 0 0 4

Muud võlad 699 699 0 0  

Muud viitvõlad 699 699 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
278 056 278 056 0 0  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 27 123 27 123 0 0  

Võlad töövõtjatele 130 699 130 699 0 0  

Maksuvõlad 184 411 184 411 0 0 4

Kokku võlad ja

ettemaksed
342 233 342 233 0 0  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Rootsi 140 748 145 064 11

Küpros 78 539 57 137 11

Suurbritannia 1 595 005 0 11

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 814 292 202 201  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Briti Neitsisaared 4 410 339 7 529 114 11

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 4 410 339 7 529 114  

Kokku müügitulu 6 224 631 7 731 315  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Programmeerimine 6 005 344 7 529 114

Elektroonikaseadmete ning nende osade hulgimüük 219 287 202 201

Kokku müügitulu 6 224 631 7 731 315  

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 3 014 134 3 061 901

Sotsiaalmaksud 1 135 089 1 154 021

Puhkusekohustise muutus -55 461 60 675

Erisoodustused 415 314 341 896

Aktsiapõhised maksetehingud 115 291 163 735

Muud töötajatega seotud kulud 0 1 845 154

Kokku tööjõukulud 4 624 367 6 627 382

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 85 87

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 85 87

Osaühing VideoB kandis vastavalt kontserni emaettevõtte 2017. aastal tehtud otsusele lisaks töötajatega seotud ühekordseid kulusid, mis

on kajastatud real “Muud töötajatega seotud kulud". 

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Video B Holdings Ltd

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Briti Neitsisaared

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Playtech Ltd

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Isle of Man
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Nõuded

Emaettevõtja 1 378 310 726 614

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

28 496 38 652

Ostud ja müügid

 2018 2017

Müügid Müügid

Emaettevõtja 6 005 344 7 529 114

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

219 287 202 201

Juhatusele ei ole arvestatud töötasu aruande- ega võrreldaval perioodil.

Juhatuse liikmele töölepingutes töösuhte lõppemisel kompensatsioone ette nähtud ei ole.

Emaettevõtjale müük on teenuse müük ning müük teisele samasse konsolideerimisgruppi kuuluvale ettevõtjale on kauba müük.

Lisad 2 ja 9. 

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 623 857 1 394 246

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 405 964 348 562

Kokku tingimuslikud kohustised 2 029 821 1 742 808



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2019

osaühing VideoB (registrikood: 11073723) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIN KIVISIK Juhatuse liige 04.04.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing VideoB osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud osaühing VideoB (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise

aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada

või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja

vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui

võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib

oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused

võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks

olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Margit Viks

Vandeaudiitori number 526

/digitaalselt allkirjastatud/

Sven Siling

Vandeaudiitori number 502

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

A. H. Tammsaare tee 47, Tallinn, Harju maakond, 11316

04.04.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
osaühing VideoB (registrikood: 11073723) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGIT VIKS Vandeaudiitor 04.04.2019

SVEN SILING Vandeaudiitor 04.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 742 808

Aruandeaasta kasum (kahjum) 287 013

Kokku 2 029 821

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 029 821

Kokku 2 029 821



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 6224631 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Video B Holdings

Limited
Briti Neitsisaared

40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6675648

Faks +372 6675060

E-posti aadress info.tallinn@playtech.ee

Veebilehe aadress www.playtech.ee


